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LUDVIKA
KOMMUN

SAMMANTRADESPROTOKOLL

2023-06-08

Kultur- och samhallsutvecklingsnamndens arbetsutskott

§ 42

Dnr 2023/12

Driftbidrag till enskilda vagar 2023

Beslut

Kultur- och samhillsutvecklingsnimndens arbetsutskott beviljar driftbidrag

enligt nedan.

Forslag
till

Namn Sam/Foér Vagnr bidrag |
Hedgatans vagsamfallighet L7 4900
Tatriset Gensen (vag 4) vagférening L8 0
Sandbackens vagsamfallighet L9 4900
Gamla Landsvagens vagsamfallighet L10 8 085
Ovre Persbo 2:41 m fl L11 2730
Vannebo vagsamfallighet L12 2165
Torsbergs L14 6 442
Erik Lars vagsamfallighet L15 3185
Kilasens vagsamfallighet L16 6 125
Telningsbergs vagsamfallighet L17 8 575
Persbo vagsamfallighet L18 5513
Anslutningsvagen Karlséange L19 4900
Gamla vagens vagsamfallighet L20 5828
Skolvagens vagsamfallighet L21 8 575
Mellansjon-Dammangevagens  vagsamfallighet L22 14 088
Grangarde-Hastbergs vagsamfallighet L23 10 535
Olorsvagens samfallighetsforening L24 7 350
Svarthyttes vagsamfallighet L25 6 125
Sddra Malsjons vagsamfallighet L28 3735
Stensbo vagsamfallighet L30 20 825
Jarnsta vagsamfallighet L32 12 250
Ulinasnorets vagsamfallighet L34 12 290
Hampfallets vagsamfallighet L35 0
Marrhagens vagsamfallighet L38 4 655
Ovre Persbo 21:11 m fl L39 0
Nasgards vagsamfallighet L40 5906
Skarbaghallens vagsamfallighet L41 9 678
Palahéjdens 6stra vagsamfallighet L43 3063
Tjarnsvedsvagens vagsamfallighet L46 3675
Laxsjons vagsamfallighet L52 7 350
Vastansjo vagsamfallighet L56 0
Nittbackens vagsamfallighet L57 3098
Ekuddens vagsamfallighet L58 0
Kalltorpsvagens vagsamfallighet L60 0
Wahlgéardets vagsamfallighet L61 0
Morbergets vagsamfallighet L62 7 595
Skarpens vagsamfallighet L65 8 575
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Grytange

Vastansjo 272:2
Sjofallets

Skyttens
Gravendals
Finnsvikens
Forstappan Piggbacken
Botbergets

Tyfors

Mossens

Safsbyns

Séafsen Resort
Sddra Kvarnbergets
Ulriksbergs
Sjoéandans

Skifsen

Norra Kvarnbergets
Osterviken-Styggvikens
Kyrkvikens Sportstugeagares
Gronvallsvagens
Laxsjon 23

Persbo - Hillbo
Bullernasets
Kasenvagens

Broby

Bjornhyttan
Aspfallet

Fyrnasets
Valbodavagen
Gardsbodarna

S:a Enkullvagen
Iviken 3144

S Kvarnberget 5
Kejsartorpet
Tappvagen, Stensbo
Limas vag, Abborrberg
Sodra Gansberget
Brudberget
Tallbacken
Halvarsvagen 152
Gladangsvagen

Mor Annas vag
Burangsberg
Saxenborgs
Rénnasudden
Bullerbergets
Skyttéappan

Orrmas 103
Rifallets

Kullens
Nackarbergsvagens
Saxdalen-Abborbergs
Abborrbergs

Gonas

Langmyrens
Digervala
Skattlésbergs
Bringsjobergs

vagsamfallighet

vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagsamfallighet

vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagsamfallighet
andelsférening

vagsamfallighet
vagsamfallighet

vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagsamfallighet

vagsamfallighetsforening
vagsamfallighet
vagsamfallighet

enskild vag
enskild vag
vagsamfallighet
vagfoérening
vagsamfallighet
vagfoérening
enskild vag

vagsamfallighet
samfallighetsforening
samfallighetsforening
vagsamfallighet
vagsamfallighet
samfallighetsforening
vagsamfallighet
samfallighetsforening
vagsamfallighet
vagsamfallighet

L66
L67
L71
L76
L78
L80
L81
L82
L85
L89
L91
L92
L95
L98
L99
L102
L103
L104
L106
L107
L108
L111
L112
L113
L114
L115
L117
L119
L120
L121
L122
L123
L125
L126
L127
L128
L129
L130
L131
L132
L133
L134
L135
L136
L137
L138
L139
L140
20857
29858
29859
29879
29880
29897
29912
29914
29915
29937

2(4)

5513
3675

7 245
4 560
4900
22984
6 300
6100
9120
3063
24 623

4725
11 025
4778
3675

27 290

6125
2415

2425
18 375
11 326

4900
4 288

11 025
6930

5382

8 575
6 944
1995
6125
2174
62 797
13 364
0

0

120 000
37 565
0

16 665
46 642
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Brathojdens
Gaddsjobergs
Rosahdjden
Ostanbjérka
Ortjarnsvagens
Persbo-Schisskolningens
Persbo-Kallbottens
Finnaset

Navbackens

Matsbyn och Morberget
Grasbergs Nybrottets
Storslattens
Saxbergets

Nittkvarn Lonnfallets
Solbergshodjden
A-vagens i Vastansjo
Saxhyttan-Ostersaxen-Péarlby
Kuntbergsvagens
Norra Norrbo
Persbo-Vaskarbo
Karlsange-Saxhyttan
Sunnansj6

Drafsen
Grangarde-Nyhammars
Hokfallets
Mjélnarbackens
Fredriksbergs

V Skattlésbergs

Burens

Hillbo

Blétbergets
Ramshyttans
Ornnésets-Stormatsbyn
Norstorp + Dalkarsberg
Mortasagen

Lasen

Tybyn

Skeppmora
Haksberg-Landforsen
Brunnsvik-Soérviks
Bjornhyttan-Ljungasen-Olsjon
Massans

Bredbergets
Ramskvarn

Saxdalens
Ljungasen-Roénnbergets
Gransgruvevagen
Safsen Resort
Biskopsnaset
Nyckelmyra
Laxsjon-Nyfallet
Klenshyttan
Finnaset-Karlshed
Norra Gonasans

Norra Hallsjons
Eljans-Buskbacken
Droverka

S. Munkstrandsvagen

vagsamfallighet
samfallighetsforening
vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagsamfallighet

vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagsamfallighet

vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagfoérening

vagfoérening
vagsamfallighet
vagsamfallighet
vagfoérening
vagsamfallighet
vagsamfallighet

vagsamfallighet
samfallighetsforening

samfallighetsforening
vagfoérening
vagfoérening

vagsamfallighet
vagsamfallighet

vagfoérening

enskild vag

vagsamfallighet

enskild vag
Ideella férening
samfallighetsforening

samfallighetsforening
vagsamfallighet

29949
29950
29951
29977
30006
30020
30021
30037
30065
30080
30081
30083
30084
30085
30086
30105
30106
30118
30132
30151
30152
30167
30183
W723
30201
W760
30246

30260
W57
30277
30288
30299
30300
30301
30302
30313
30333
30353
30354
30397
30420
W1137
30422
30443
30455
30456
30513
30514
30515
30526
30528
30549
30557
30575
30577
30594
30598

115 290
13 660
8616

0

106 329
0

9152
5685

0
20763
4 851
21788
9 494
32 511
13 852
19 329
26 036
0

0

0

12 636
170 000
17 690
300 000
16 870
11 270
400 000
0

0

20 394
120 000
26 644
8 538
32443
21 446
15 026
14 685
60 000
150 000
350 000
30 580
0

13 096
10 108
130 000
8 000
1000
15 026
15 509
50 952
0

50 626
8 606
1754
44 471
42 612
50 000
7376
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Enkullen

Gamla Prasthyttan
Géaddbackshdojden
Vaghalsen
Sturkberget
Fallmossen
Ornasets

Botakers
Fjallgardens
Munkviksvagen
Tatriset Gensen (vag 1)
Martenstorpsvagen
Gripmossvagens
Akerkullen

Summa bidrag

Budgeterat 2023

Kvar att fordela under 2023

enskild vag
enskild vag
vagsamfallighet
vagsamfallighet

enskild vag
samfallighetsforening
samfallighetsforening
vagintressenter
vagintressenter
vagfoérening

vagsamfallighet
samfallighetsforening

30600
30602
30642
30652
30674
30698
30709
30725
30726
30731
30739
30754
34255

4(4)

6 625

7 308
32009
9 552
5874
9 255

8333
6 967
14 889

38120

3531975

3584 000

52 025

Beskrivning av arendet

I drendet foreligger bidragsansdkningarna och samfilligheterna i kommunen.

Bidraget dr fordelat enligt gillande regler.
For 2023 dr det budgeterar totalt 3 584 000 kronor. I forslaget dr det fordelat
3 531 975 kronor. Kvarstiende medel 4ar 52 025 kronor att kunna anvandas vid

eventuella akuta atgarder under éret.

Beslutsunderlag

1. Tjansteskrivelse daterad den 30 maj 2023.

2. Ansokningar

Beslut skickas till
Sokande

Handldggare pa teknik och projekt

Akten

Justerandes sign
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L U DVI KA SAMMANTRADESPROTOKOLL
KOMMUN

2023-06-08

Kultur- och samhallsutvecklingsnamndens arbetsutskott

§ 43 Dnr 2023/13

Grundbidrag Lokalagande foreningar 2023

Beslut
Kultur- och samhillsutvecklingsnimndens arbetsutskott beviljar driftb
enligt nedanstiende.

idrag

Sokta bidra
AU’s Extra
Objekt |Forening Underhall [ Driftbidrag |Summa forslag Forskott |bidrag |Summa
30701 [Folkets Hus, Fredriksberg 10 000 180 000 190 000 120 000 120 000
30702 [Folkets Hus, Saxdalen 0 0 0
30703 [Folkets Hus, Norrbo 40 000 51000 91 000 40000 40000
30704  |Byggnadsf Enighet, Nyhammar 0 83 000 83 000 40 000 40 000
30706 |Brunnsviks byggn féren, Sérvik 0 0 0
30708 [Folkets Hus, Nyhammar 35000 240 000 275000 145 000 145 000
30709 [Folkets Park, Grangesberg 163 000 110 000 273 000 125 000 125 000
30714 [Folkets Hus, Gonas 30000 30000 30000 30000
30715 [Folkets Hus, Grasberg 75000 75000 30000 30000
30717 [Saxhyttans bystuga 8000 8 000 8 000 8 000
30718 | Grangarde bystugeforening 15 000 15 000 15000 15 000
30719 |Cassels, Grangesberg 766 500 766 500 766 500
30720 | Gensens bystugeforening 12 000 7500 19 500 10 000 10 000
30721 Gravendals bygdeg férening 80 000 80 000 10 000 10 000
30722 [Stromsdals hembygdv 13 000 9600 22 600 10 000 10 000
30723 [Ulriksbergs bystuga 20000 20000 10000 10 000
30724 [Kullens bystugeférening 1000 8 250 9250 5000 5000
30726 _ [Tyfors bystuga 17 000 17 800 34 800 10 000 10 000
30727 |Abborrbergs byalag 33135 10 000 43 135 10000 10 000
30728 [Norhyttans byalag 17 500 17 500 10000 10 000
30729 [Klenshyttans byalag 14 000 14 000 10 000 10 000
Summa 407 135 893 650| 2067 285| 1404500 1404 500
I
Arets budget 1407 000
Kvar att fordela av arets budget 2500

Beskrivning av arendet

I drendet foreligger bidragsanstkningar fran lokaldgande féreningar. Bidragen

ar fordelade enligt gillande regler.

Beslutsunderlag
1. Tjansteskrivelse daterad den 29 maj 2023

2. Ansokningar

Beslut skickas till

Samtliga lokalidgande féreningar
Handlaggare pa Teknik och projekt
Akten

Justerandes sign
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LU DVI KA SAMMANTRADESPROTOKOLL
KOMMUN

2023-06-08

Kultur- och samhallsutvecklingsnamndens arbetsutskott

§ 44 Dnr 2023/325

Nya gatunamn Stora Hillanget

Beslut
Kultur- och samhillsutvecklingsnimndens arbetsutskott godkanner férslagen
om att namnge vagarna inom Stora Hillinget till Sothénevigen samt

Storlomsvigen enligt forslag.

Beskrivhing av arendet

Namnsittningen galler 2 nya vigar enligt den detaljplan som antogs 2019, se
kartskiss 1 bilaga 1. Detaljplanen dr under genomférande och en forskola héller
pa att byggas 1 omradets nordvastra del.

I omradet runt Stora Hillinget finns vigar med namn som Andvigen,
Svanviagen, Doppingvigen, Sothénevigen och Grigasvagen, varfor
namnsittningen bor fortsitta pa samma tema. Pa grund av detaljplanen
kommer den nuvarande Sothénevigen att tas bort till férdel f6r bostider och
naturmark.

Vignamnet Sothonevigen toreslas dirfor ateranvindas till den sydligaste vigen i
omradet som passerar tva sidor av kvarteret Sothonan. Inga adresser paverkas
av namnflytten.

Storlomsvéigen foreslas som ett nytt vignamn for den bagformade vigen i
omrades nordostra del. Storlom dr en vanlig fagel i de nirmsta sjdarna och
kvarteret Lommen ligger ca 100 meter sydvast om vigen.
Namnberedningsgruppen har vid framtagandet av namnférslagen samverkat
med ordféranden 1 Dalarnas ornitologiska forening.

Ortnamnsfunktionen anser att vignamnen ar vil valda och dndamalsenliga, se
yttrandet 1 bilaga 2. Namnberedningens referensgrupp anser att férslagen dr bra

och enhetliga.

Beslutsunderlag

1. Tjansteskrivelse daterad den 16 maj 2023
2. Kartskiss
3. Yttrande frin Lantmateriets Ortnamnsfunktion

Beslut skickas till
GIS-ingenjor £6r handligening
Akten
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LU DVI KA SAMMANTRADESPROTOKOLL
KOMMUN

2023-06-08

Kultur- och samhallsutvecklingsnamndens arbetsutskott

§ 45 Dnr 2023/339

Ansokan till Ungdomsledarstod 2023, Ludvika
Ridklubb

Beslut
1. Kultur- och samhallsutvecklingsnimndens arbetsutskott beslutar att
bevilja inkommen ansékan om bidrag till Ludvika Ridklubb till en
ungdomsledare med 200 000 kr.

2. Kultur- och samhillsutvecklingsnimndens arbetsutskott beslutar att
Ludvika Ridklubb senast februari 2024 ska inlimna en skriftlig rapport
for hur bidraget anvints under aret.

Beskrivning av arendet

Av Dalarnas alla ridklubbar si har Ludvika Ridklubb den nist storsta
verksamheten f6r barn och unga. Allt fler unga viljer att uppehalla sig pa
ridanlidggningen fére och efter ridlektion eller att vistas i stallmiljon dven om de
inte har nagon ridlektion inplanerad. Pa kultur- och fritidsnamndens
sammantride den 10 december 2019 § 90, beslutades att avsitta 200 tkr i en
riktad bidragspott som var méjlig f6r Ludvika Ridklubb att s6ka for att utveckla
en funktion som ungdomsledare pa ridklubben under 2020. Ridklubben har
sedan dess fatt beslut pa att fortsitta fritidsverksamheten dven under 2021,
KFN au § 45, 2020-10-12 samt f6r 2022 KSU 2022-06-20 § 54.

Kultur- och samhaillsutvecklingsforvaltningen anser att med det stora antal barn
och unga som nyttjar Rifsnis ridanldggning sa finns det grund for att fortsatt ge
bidragsmedel pa 200 000 att s6ka for att Ludvika Ridklubb ska kunna fortsitta
med en ungdomsledare dven under detta ar.

Beslutsunderlag
1. Tjansteskrivelse daterad den 31 maj 2023

2. Ansokan

Beslut skickas till

Ludvika Ridklubb
Enhetschef fritidsgardar
Akten

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande



LU DVI KA SAMMANTRADESPROTOKOLL
KOMMUN

2023-06-08

Kultur- och samhallsutvecklingsnamndens arbetsutskott

§ 46 Dnr 2023/76

Omfoérdelning av investeringsmedel fran 2022 till
2023

Beslut
1. Kultur- och samhillsutvecklingsnimndens arbetsutskott noterar
informationen avseende projekt Resecentrum.

2. Kultur- och samhillsutvecklingsnimndens arbetsutskott skickar
informationen vidare till kultur- och samhallsutvecklingsnimnden och
fullmiktige som meddelande.

Beskrivning av arendet

Kultur- och samhaillsutvecklingsnimnden beslutade den 23 februari 2023 § 19
att foresla fullmaktige att omfordela totalt 4 421 tkr fran 2022 ars
investeringsram till 2023 ars investeringsram. Fullmaktige beslutade den 25 april
2023 § 21 enligt nimndens forslag.

I det totala omfordelade beloppet fran 2022 ingick ett underskott med 4 589 tkr
for projekt 4222 Resecentrum. Av dessa avsdag 4 574 tkr saneringskostnader
som tillkommit utéver budget. Fér dessa saneringskostnader som inte skulle
bokforts pa investeringsprojektet gjordes en sirskild avsittning med 4 600 tkr
2022.

Eftersom saneringskostnaderna inte blev reglerade fran investeringsprojektet till
de sirskilt avsatta saneringsmedlen 2022 limnas darfor information om att de
4 574 tkr blivit reglerade 2023.

Beslutsunderlag
Tjansteskrivelse daterad den 22 maj 2023.

Beslut skickas till

Forvaltningschef

Controller

Kultur- och samhallsutvecklingsnimnden f6r kinnedom
Kommunfullmiktige for kinnedom

Akten

Justerandes sign
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LU DVI KA SAMMANTRADESPROTOKOLL
KOMMUN

Kultur- och samhallsutvecklingsnamndens arbetsutskott

2023-06-08

§ 47 Dnr 2023/352

Budgetuppfoljning per den sista maj

Beslut
1. Kultur- och samhallsutvecklingsnimndens arbetsutskott noterar

informationen avseende budgetuppfdljningen per den sista maj.

2. Kultur- och samhillsutvecklingsnimndens arbetsutskott skickar
informationen vidare till kultur- och samhallsutvecklingsnimnden som

meddelande.

Beskrivning av arendet

Arlene Eneroth, controller och Jan Lundberg, férvaltningschef redovisade
muntligt budgetuppfoljningen per den sista maj.

Informationen kommer att redovisas skriftligt till kultur- och
samhillsutvecklingsnimnden som meddelande till augustinimnden.

Beslut skickas till

Kultur- och samhallsutvecklingsnimnden f6r kinnedom
Controller

Forvaltningschef

Verksamhetschefer

Akten

Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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